List technickych udaju
Sroub s plochou kulovou hlavou s matici kombi

Vyr. €. 6406907

Sroubs plochou kulovou hlavou, vratovy, véetné matice kombi.

Cce

- Zarové zinkovano

C.wyr. 6406907

Typ FRSB 6x30 F
Oznaceni 1 Sroub s plochou kulovou hlavou
Oznaceni 2 s matici kombi
Rozmér M6x30

Materidl Ocel

Zkratka materidlu St

Povrch Zéroveé zinkovano
Povrch podle DIN DIN 267, Teil 10
Povrch zkratka F

Nejmensf prodejni mnozstvi 100,00 kus
Hmotnost 1,23 kg/100 ks
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Délka
Rozmér D\u216 0 (bez
mezery)
Rozmér d
Rozmér L

SW

Rozmér

Trida pevnosti
Zavit
Metricky

zavit

S matici

30,00 mm
13,50 mm

6,00 mm
30,00 mm
10,00 mm

M 6 x 30 mm
56

M6

6,00
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	_Flachrundschraube mit Vierkantansatz
	Šroub s plochou kulovou hlavou s maticí kombi __ (Typ: FRSB 6x30 F - OBO)


